

Questions and Answers Regarding
Solicitation No. SEI300-14-Q-0018

Question: Do you require every piece of joint seal removed and replaced?

Answer: Yes, since the joint seals have been in service for about 20 years now.

Question: What are the approximate dimensions of the building?

Answer: The building is approximately 110 feet in diameter. Height above ground ranges from approximately 30 to 35 feet at the front south facing side and 40 to 45 feet at the rear north facing (car park) side. The higher side representing approximately 35% of the building diameter.

Question: Is it permissible to allow a cherrypicker-type boom reach to be placed outside the perimeter fence and extended over the fence to carry out works?

Answer: No, for security reasons.